CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594007 CARACTERIZACION

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
***%3947A Valencia SILLA ALBERT, MARIA DEL PILAR 6,5000

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594124 INTERPRETACION EN EL TEATRO DE TEXTO

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 6 ADJUDICADAS: 6
DNI C. A. de origen Nombre Puntuacidn total
***%0243X Valencia HERNANDEZ MOLLA, MARIA CRUZ 11,5000
***%3947A Valencia SILLA ALBERT, MARIA DEL PILAR 10,0000
**x%1236N Valencia MARTINEZ ESCUTIA, ANGEL 8,5000
F*XH2670K Valencia MORENO PEREZ, RAMON 8,3000
****%8916B Valencia MORENO VALDIVIESO, ANDRES 7,5000
***%3041) Valencia MONTESINOS FIDES, JOSE MARIA 7,0000

TOTAL: 6

Pagina 2



594402 ARPA

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen

*xAXG5522T Valencia
****2565G Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

Nombre Puntuacidn total

PASCUAL ALCANIZ, JOSE IGNACIO 12,0000

JUNQUERA ACIEN, NOELIA 11,5000
TOTAL:
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594403 CANTO

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen

****(0594K Valencia
*x**8754S Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

Nombre Puntuacidn total

MARONDA CABRAL, MARIA ISABEL 12,0000

FERNANDEZ MILLAN, MARIA PILAR 10,5000
TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594406 CONTRABAIJO

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
**X*6852Y Valencia RUBIALES ESCRIBANO, FRANCISCO 12,0000

TOTAL:
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594407

Valencia

TURNO:

DNI
***%Q4407

*xx%3410]
***%QG54R
*xx%86909S
*xRxQ598P
*xx%3303Y
***%7030C
**FHEEI9A
*xx%2900F
*xR*TG5AC

CORO

LIBRE

C. A. de origen
Valencia

Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES:

Nombre
PEREZ BERNA, PEDRO

MANEZ RODRIGUEZ, CELIA MARIA
MATEU FORTUNO, INMACULADA
MORELLA GIMENEZ, MIGUEL
CALATAYUD CASTILLO, JOSE

ROIG CARSI, MARIA DESAMPARADOS
TUR SAVALL, SALVADOR

PUIG MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
MARTI JUAN, JOSE JUAN

CAMPELLO FERRANDEZ, JOSE VICENTE

10

ADJUDICADAS:

10

Puntuacion total

11,5000
11,4580
11,0000
10,5000
10,1498
10,0000
9,7912
9,5000
9,5000
9,5000

TOTAL:

10

Pagina 6



CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594410 FLAUTA TRAVESERA

Valencia

TURNO: LIBRE INICIALES: 3 ADJUDICADAS: 3

Puntuacion total

DNI C. A. de origen Nombre
***xx2364C Valencia OLTRA BENAVENT, EMILIO JESUS 12,0000

FFFX285TE Valencia MANNIS , FRANCESCO 11,4000
****1303F Valencia CATALA NAVARRO, CARLOS 10,5000
TOTAL: 3
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594411 FLAUTA DE PICO

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
***%2140B Valencia SPRENKELING , LOBKE 11,4000

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C.A. deorigen
FHREXT302M Valencia
FHAERETA3L Valencia
FHREXQT52W Valencia
*HA*A434H Valencia
FHAX214TM Valencia
*rXRFALATR Valencia
*HH*3994E Valencia
**x%69510 Valencia
****8487B Valencia
*HHAX3473S Valencia
84706 Valencia
****8507H Valencia
*FHXXT059D Valencia

INICIALES:

Nombre

COSTA CISCAR, FRANCISCO JAVIER JOSE
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ROSA MARIA

SANJUAN MINGUEZ, RAMON
SANTACREU GONZALEZ, PABLO
SANCHIS COMES, JORGE

TONDA SITJES, MARGARITA
SANCHIS TARREGA, VICENTE
ALMARCHE NOGUERA, MIGUEL
MARTINEZ LERMA, JOSE ANTONIO
ALONSO CASTANER, RAMON
ESPLA GUTIERREZ, OSCAR

JOVER AMOROS, RAMON ISMAEL
FALCO ANDRES, JOSE VICENTE

13

ADJUDICADAS:

13

Puntuacion total

12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
11,5000
11,5000
11,2000
11,0000

TOTAL:

13
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594414 GUITARRA

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
****6180L Valencia
***%1421R Aragén
*xHE*1423] Valencia
****0906D Valencia
FXEXIT86T Valencia
****x3972F Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES:

Nombre
GARCIA SOLER, RAMON

DIAZ ONIEVA, JUAN MANUEL
CORBI NAVARRO, JOSEFA
TARRAZO MARTINEZ, ELENA
MOLADA GOMEZ, DAVID
RIBES MARTORELL, ENRIC

6

ADJUDICADAS:

6

11,5000
11,0000
11,0000
10,2000
9,7000
9,7000

TOTAL:

Puntuacion total
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594415 GUITARRA FLAMENCA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
***%3964) Valencia ROSA CARMONA, VALENTIN 7,4166
FHXAG2T1P Valencia MARTINEZ NOVELLA, PEDRO ALFONSO 6,7749

TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594416 HISTORIA DE LA MUSICA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 6 ADJUDICADAS: 6
DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FFXHETA51D Valencia BUSTO NUNEZ, LUISA HILARIA 12,0000
**X*0807V Valencia CARBONELL VIDAL, JOSE VICENTE 12,0000
FIXERTITV Valencia BONET COSTA, AMPARO 12,0000
Frx*11467 Castilla-La Mancha JARA LOPEZ, ANA MARIA 11,7660
FHIXHAT21TE Valencia SERNEGUET ROMERO, RAQUEL 11,5000
***¥*0079Q Valencia PERPINA MARCO, MARIA NIEVES 11,5000

TOTAL: 6
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594418 INSTRUMENTOS DE PUA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
****0810M Valencia DIAZ RODRIGUEZ, MARYLA 11,5000

TOTAL: 1
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594419 OBOE

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
F***3356) Valencia PERELLO REMOHI, REYES 11,5000
***%1859) Valencia ANTOLIN COMPAN, DANIEL 11,0000

TOTAL: 2
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594421 ORQUESTA

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen

****6462G Valencia
****6084S Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

Nombre Puntuacidn total
SIMO MONTANER, VICENTE LUIS 12,0000
VILA GIMENEZ, MARIA INES 11,9412
TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594422 PERCUSION

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 3 ADJUDICADAS: 3
DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
****6743D Valencia SIMO MARTIN, JORDI 11,5000
****3816F Valencia ESCRIHUELA BURGUET, SIXTE 11,0000
****0800N Asturias ESCORIHUELA CALVO, M DEL CARMEN 10,5000
TOTAL: 3
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594423 PIANO

Valencia

TURNO: LIBRE

DNI C. A. de origen
*HA*Q125F Valencia
FAA*1084Y Valencia
FHHE*QA55F Valencia
FHAEXQLTIT Valencia
FHA*653TM Valencia
****%8020E Valencia
FHEEEATBIN Valencia
FHHEAETA5M Valencia
FHHXG154X Valencia
****5039C Valencia
****8596E Valencia
****%0081G Valencia
***%9849N Valencia
****6855C Valencia
**H%0520K Valencia
***%8160D Valencia
**H*2074H Valencia
****3025H Valencia
****5666J Murcia

FHHEXB19TY Valencia
FAAX2599Y Valencia
***%3105Z Valencia
***%*8002R Valencia
FHAX218TM Valencia
****8836D Valencia
FHAEX4950T Valencia
FHAXQ345K Valencia
*HA*1398E Valencia
FHEX0924X Valencia
*HHAX0921K Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES:

Nombre
SELLES MARTINEZ, CARLOS BERNARDO

SANTONJA MEDINA, CLARA SUSANA
GOMEZ ABALOS, JOSE PABLO

CAMPAYO MUNOZ, EMILIA ANGELES
LLOBELL LLOBET, ANA

TALENS PASCUAL, MARIA TERESA
OLMOS GARCIA, LAMBERTO LUIS
HONTANILLA ALFONSO, MARIA CONCEPCION
DURA PEREZ, RUTH

SORLI VALIENTE, RAMON

APARISI CATALA, OSCAR MANUEL
CABRERA DOMENECH, MARIA ANGELES
ELVIRA MARIN, ISABEL

VAZQUEZ CHAMBO, SALVADOR
HENARES IRANZO, ANALIA

HERNANDEZ POLANCO, MARIA MERCEDES
MONTESINOS VIDAL, SUSANA CARMEN
MINUESA HERNANDEZ, RAUL
FLORENCIANO GOMEZ, MARIA DOLORES
ALCALA SANCHEZ, PATRICIA

VALLES NOUSELLES, JUAN LUIS
PEIROTEN MONLEON, OLGA
ALCANTARA OLVERA, YOLANDA

AMAT AMAT, MARIA BEGONA
GOZALVEZ HERRERO, MARIA REMEDIOS
ARAGON EITO, MARIA PILAR

BORJA DE MERA, DIANA

BALLESTER CORBI, ANA ISABEL

MOLLA TORRO, AMPARO CRISTINA
MADRID TORTOSA, IGNACIO JOSE

30

ADJUDICADAS:

30

12,4288
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
12,0000
11,8000
11,5000
11,5000
11,5000
11,5000
11,5000
11,0000
11,0000
11,0000
11,0000
11,0000
10,8000
10,5204
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000

TOTAL:

Puntuacion total

30
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594424 SAXOFON

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
***%2636C Andalucia
****6185D Valencia
****%6935V Aragén
****(0028P Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES:

Nombre
PENARANDA SANCHEZ, AMALIA

MADRID MANZANEQUE, MARIA AMPARO
BRINES ARMENGOL, JOAQUIN S.
BOSCH RUIZ, SANTIAGO

4 ADJUDICADAS: 4

Puntuacion total
10,0415

10,0000
10,0000
9,7000

TOTAL:
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594426 TROMBON

Valencia
TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen

FXEXG276W Valencia
****1860G Valencia

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

Nombre Puntuacidn total
GIMENO ESCRIHUELA, DANIEL 10,0000
GARCIA ESTARLICH, JUAN JOSE 10,0000

TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594427 TROMPA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FFXF4490M Valencia GUILLEM CARDONA, GEMMA 12,0000
****0698B Valencia FERRERO SILVAGE, DANIEL JUAN 12,0000

TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594428 TROMPETA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 5 ADJUDICADAS: 5

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
F***F5963W Valencia CORTES SANCHO, FRANCISCO 11,0000
FHXK1257V Valencia GARCIA BOSCA, MIGUEL ANGEL 10,5000
FrXFG102W Valencia SASTRE SANCHEZ HORNERO, VIDAL 10,0000
FHXE2673M Castilla-La Mancha ROYO GOMIS, FRANCISCO 10,0000
FHXRETA50V Valencia PLANA FERRANDO, JOSE ALEXIS 9,9744

TOTAL: 5
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594429 TUBA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 3 ADJUDICADAS: 3
DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FHXA2355V Valencia MOYA LOZANO, JACOBO 12,9749
**X*A6861V Valencia ESPI ESPI, DAVID 12,0000
****2585B Valencia COLOMER BATALLER, MARTIN 11,0000
TOTAL: 3
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594431 VIOLA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FHXHT824K Valencia ROIG CERVERO, LUIS JOSE 10,5000

TOTAL: 1

Pagina 23



594433 VIOLIN

Valencia

TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
****%5905X Aragén
****3679S Valencia
****Q612E Valencia
****3326Y Castilla-La Mancha

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

INICIALES:

Nombre
CASTILLO ARASTEY, JOSE VICENTE

SANCHEZ NAVARRO, REGINA HORTENSIA
ENGUIX RAMON, EUSTASIO JOSE
SANTANDREU HERRERO, MIGUEL RAMON

4

ADJUDICADAS:

4

Puntuacion total

11,5000
11,0000
11,0000
11,0000

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594434  VIOLONCHELO

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
****3208R Valencia GALARZA MUR, MARIA TERESA 13,0000
****0915H Valencia GOMEZ FAUBEL, VERONICA 12,0000

TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594435 DANZA ESPANOLA

Valencia

TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
*x*x7180P Valencia
****3688Y Valencia
****0636Q Valencia
FXAXGA24G Valencia

INICIALES: 4

Nombre
MERINO MARTINEZ, MARIA CRUZ

DE LARA CORREA, NESTOR
VILLO PEREZ, LUCRECIA
MANZANARO MARHUENDA, MARIA INMACULADA

ADJUDICADAS: 4

Puntuacion total
11,7000

10,0000
9,7664
9,7000

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594436 DANZA CLASICA

Valencia

TURNO: LIBRE INICIALES: 3 ADJUDICADAS: 3

Puntuacion total

DNI C. A. de origen Nombre
****0060H Valencia ALEMAN MATEU, MARGARITA 10,5000

****9035B Valencia SANCHEZ JUAREZ, ARIADNA 10,4249
****8329C Valencia ORTIZ ALFARO, MICAELA 9,5120
TOTAL: 3
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594437 DANZA CONTEMPORANEA

Valencia

TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
FXEXBTT20Q Valencia
*x**4469K Valencia
FXEXDATAK Valencia
****x2903C Valencia
****Q765] Valencia
FxEXD611W Castilla-La Mancha

INICIALES: 6

Nombre
ZAMORA CORRONS, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

PEREZ GARCIA, SALVADOR

TORRES MARTIN, ANA MARIA GABRIELA
CLIMENT SIMON, MARTA

PINILLOS PONSODA, JUAN

GOSALBEZ LEAL, ANA

ADJUDICADAS:

6

Puntuacion total

11,0000
10,7000
9,5000
9,5000
7,7498
7,5413

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594441 CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FHXA33265 Valencia SOBILS GOMIS, DORA 10,5000

TOTAL: 1
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594444 DICCION Y EXPRESION ORAL

Valencia

TURNO: LIBRE
DNI C. A. de origen
****(0596M Valencia
****x3041) Valencia
****55357 Valencia
*x%x] 236N Valencia

INICIALES:

Nombre
LOZANO BARRUECO, HORTENSIA

MONTESINOS FIDES, JOSE MARIA
ZANON VIGUER, MARIA JOSE
MARTINEZ ESCUTIA, ANGEL

4 ADJUDICADAS: 4

Puntuacion total
11,5000

10,5000
9,0000
8,5000

TOTAL:

Pagina 30



CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594449 EXPRESION CORPORAL

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 2 ADJUDICADAS: 2

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
FHXEGTT2Q Valencia ZAMORA CORRONS, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 7,5000
***%3947A Valencia SILLA ALBERT, MARIA DEL PILAR 6,5000

TOTAL: 2
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594455 LITERATURA DRAMATICA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
**XXA5784N Valencia TORMO SOLER, ANA MARIA 12,0000

TOTAL: 1
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594460 LENGUAJE MUSICAL
Valencia

TURNO: LIBRE INICIALES:
DNL C. A. de origen Nombre
****6659D Valencia BRU SOLER, VICENT
FHXABSSTT Valencia BRAVO PORTOLES, DELIA ROSARIO
F*XHA088TW Valencia ALONSO GARCIA, ANGELA
****5613B Valencia CREUS ORTOLA, OSCAR
****5004H Valencia MORENO GUTIERREZ, JUAN JOSE
***%1988J Aragon CATALAN JARQUE, M. DEL CARMEN
FFXKRGT44S Valencia JUANEDA SEGUI, ANTONIA
FxX*BZ58W Valencia GALIANA PEREZ, MARIA DOLORES
****0187B Valencia CARBONELL MATARREDONA, AMALIA
****5088B Valencia ALBERT URENA, ANA MARIA
**X*6890T Valencia FERRANDO PEREZ, MARIA ELENA
****54320Q Valencia GIRBES CABRERA, ANA
FHXEBE7LV Valencia LOPEZ GARCIA, JOSE

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

13

ADJUDICADAS:

13

13,3000
12,0000
12,0000
12,0000
11,9000
11,7660
11,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,5000
10,2000

TOTAL:

Puntuacion total

13
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS

594462 DULZAINA

Valencia
TURNO: LIBRE INICIALES: 1 ADJUDICADAS: 1

DNI C. A. de origen Nombre Puntuacién total
****3197R Valencia MORA GOTERRIS, PALOMA 8,5456

TOTAL: 1
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